
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ
від 29 вересня 2022 року смт Калинівка №171-15

10548000000
(код бюджету)

Про внесення змін до рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 
№ 261-12-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної громади на 2022 
рік»

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 
«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 
враховуючи лист управління фінансів Калинівської селищної ради від 28.09.2022 № 12- 
02-11/204 «Про внесення змін до бюджету», виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести наступні зміни до рішення Калинівської селищної ради від 
24.12.2021 № 261-12-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної громади 
на 2022 рік», а саме:

1.1. у пункті 1 рішення:
у абзаці другому цифри «285 467 857,79» та «46 526 908,00» замінити на 

«287 077 493,79» та «44 917 272,00»
у абзаці третьому та четвертому цифри «33 456 539,00» замінити на «31 846 

903,00»
1.2. у пункті 5 рішення:

цифру « 131 354 496,00» замінити на «131 370 279,00»

2. Додатки 2, 3 та 7 до рішення викласти у новій редакції, що додаються.

до відома та виконання

а першого заступника

3. У правлінню фінансів Калинівської щної ради взяти 
зміни, зазначені в пунктах 1 та 2.

4. Контроль за виконанням 
Калинівського селищного голови

Селищний голова

асти

ія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 2
до рішення Калинівської селищної ради ’’Про бюджет Калинівської 

селищної територіальної громади на 2022 рік" від 24.12.2021 № 
261 -12-VIII (додаток у редакції до рішення виконавчого комітету 

Калинівської селищної ради від 29.09.2022 № 171-15)

Фінансування бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2022 рік
10548000000

(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування 
бюджету

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 45 458 244,29 2 713 545,29 42 744 699,00 42 511 699,00

203000 Інше внутрішнє фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00

203410 Одержано 49 852 140,00 49 852 140,00 0,00 0,00
203420 Повернено -49 852 140,00 -49 852 140,00 0,00 0,00
205000 Фінансування за рахунок залишків 

коштів на рахунках бюджетних установ
0,00 0,00 0,00 0,00

205100 На початок періоду 1 073 411,37 0,00 1 073 411,37 0,00
205200 На кінець періоду 1 073 411,37 0,00 1 073 411,37 0,00
208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів
45 458 244,29 2 713 545,29 42 744 699,00 42 511 699,00

208100 На початок періоду 46 555 918,89 34 830 430,57 11 725 488,32 10 746 001,84
208200 На кінець періоду 1 097 674,60 269 982,28 827 692,32 81 205,84
208400 Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -31 846 903,00 31 846 903,00 31 846 903,00

X Загальне фінансування 45 458 244,29 2 713 545,29 42 744 699,00 42 511 699,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними 
операціями

45 458 244,29 2 713 545,29 42 744 699,00 42 511 699,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 45 458 244,29 2 713 545,29 42 744 699,00 42 511 699,00

602100 На початок періоду 46 555 918,89 34 830 430,57 11 725 488,32 10 746 001,84

602200 На кінець періоду 1 097 674,60 269 982,28 827 692,32 81 205,84

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -31 846 903,00 31 846 903,00 31 846 903,00

603000 Фінансування за рахунок коштів єдиного 
казначейського рахунку

А 0,00
/\\

0,00 0,00 0,00

X Загальне фінансування 2 713 545,29 42 744 699,00 42 511 699,00

Калинівський селищний гол Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток З
до рішення Калинівської селищної ради "Про бюджет Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022 рік" від 24.12.2021 № 261-12-V1H (додаток у редакції 
до рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 29.09.2022 № 171- 
15J

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2022 рік

(код бюджета)
10548000000

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитували 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціонал 

ьної 
класифікаці 
ї видатків 

та 
крсдитуван 
ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

з них

видатки розвитку Усього
у тому ЧИСЛІ бюджет 

розвитку
видатки 

споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Калинівська селищна рада 86 742 742,00 73 940 394,00 27 617 704,00 6 855 000,00 12 802 348,00 2 937 373,00 2 454 373,00 250 000,00 0,00 0,00 2 687 373,00 89 680 115,00

0110000 Калинівська селищна рада (відповідальний 
виконавеиьі

86 742 742,00 73 940 394,00 27 617 704,00 6 855 000,00 12 802 348,00 2 937 373,00 2 454 373,00 250 000,00 0,00 0,00 2 687 373,00 89 680 115,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

32 920 100,00 32 920 100,00 23 239 240,00 2 705 000,00 962 396,00 712 396,00 250 000,00 712 396,00 33 882 496,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

7 922 378,00 7 922 378,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 7 947 378,00

0112152 2152 0764

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я, 
в т.ч.

425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00

Програма впорядкування безоплатного та 
пільгового відпуску лікарських засобів за 
рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування 
окремих груп населення та за певними 
категоріями захворювань на території 
Калинівської громади на 2022 - 2026роки

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

Програма "Невідкладна медична допомога" 
населенню Калинівської селищної територіальної 
громади 2022 - 2024 роки

125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00

0113242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, в т.ч. 1 811 000,00 1 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811 000,00

Програма "Здоровя" на 202і-2025 1 611 000,00 1 611 000,00 0,00 1 611 000,00
Програма фінансування заходів щодо святкування 
Дня Святого Миколая, новорічних свят для дітей 
на 2021-2025

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 16 632 742,00 16 632 742,00 4 378 464,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 16 632 742,00

1



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредиту ванн 
я місцевих

Код 
Функціонал 

ьної 
класифікаці 
і видатків 

та 
кредитуван

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього
у тому числі бюджет 

розвитку
видатки 

споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) 
на житлово-комунальні послуги, що 
затверджувалися або погоджувалися рішенням 
місцевого органу виконавчої влади та органу 
місцевого самоврядування, та розміром економічно 
обгрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00

0116090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства, в т.ч. 12 643 348,00 12 643 348,00 69 677,00 69 677,00 69 677,00 12 713 025,00

Програма фінансової підтримки на період 
реформування та розвитку комунальних підприємств 
житлово-комунальної сфери Калинівської селищної 
ради на 2021-2022 роки

12 443 348,00 12 443 348,00 69 677,00 69 677,00 69 677,00 12 513 025,00

Програма поховання загиблих воїнів під час війни 
російської федерації проти України на 2022-2023 роки 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0,00 233 000,00 233 000,00 233 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації) 0,00 854 000,00 854 000,00 854 000,00 854 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї

0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

1 148 274,00 1 148 274,00 555 300,00 555 300,00 555 300,00 1 703 574,00

0118230 8230 0380

Інші заходи громадського порядку та безпеки, в
т.ч. 8 542 800,00 8 542 800,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 8 564 800,00

Програма забезпечення діяльності комунального 
підприємства "Каїинівська варта" 7 099 012,00 7 099 012,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 7121 012,00

Програма "Безпечна громада" 1 373 788,00 1 373 788,00 0,00 1 373 788,00

Програма "Поліцейський офіцер громади" 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 3 800 000,00 3 800 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 4 000 000,00

0118741 8741 0610

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації у будівлі або споруді 
житлового призначення за рахунок коштів 
резервного фонду місцевого бюджету

730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00

0600000 Відділ освіти 120 889 215,79 120 889 215,79 80 266 787,00 11 616 824,50 0,00 1 766 326,00 63 753,00 1 702 573,00 0,00 0,00 63 753,00 122 655 541,79

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 386 725,00 1 386 725,00 1 111 250,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 386 725,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 19 785 831,00 19 785 831,00 12 600 000,00 1 163 672,00 598 343,00 0,00 598 343,00 0,00 20 384 174,00

2



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих

Код 
Функціонал 

ьиої 
класифікаці 
ї видатків 

та 
кредитован

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредиту вання місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

звих

видатки розвитку Усього
у тому числі бюджет 

розвитку
видатки 

споживання

з них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти, всього, в т.ч.

34 084 482,50 34 084 482,50 15 141 815,00 9 883 586,50 0,00 1 167 983,00 63 753,00 1 104 230,00 0,00 0,00 63 753,00 35 252 465,50

додаткова дотація з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та 
охорони здоров'я

593 100,00 593 100,00 486 945,00 0,00 593 100,00

інші дотації з місцевого бюджету 76 974,50 76 974,50 76 974,50 0,00 76 974,50

бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади

33 414 408,00 33 414 408,00 14 654 870,00 9 806 612,00 1 167 983,00 63 753,00 1 104 230,00 63 753,00 34 582 391,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти (за рахунок освітньої 
субвенції)

55 597 100,00 55 597 100,00 45 529 873,00 0,00 55 597 100,00

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти (за рахунок залишку 
коштів за освітньою субвенцією)

1 975 013,29 1 975 013,29 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 013,29

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи 
з дітьми

5 250 013,00 5 250 013,00 3 741 356,00 567 566,00 0,00 5 250 013,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

2 551 797,00 2 551 797,00 1 964 809,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 551 797,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 31 480,00 31 480,00 0,00 31 480,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

216 774,00 216 774,00 177 684,00 0,00 216 774,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

0800000 Управління соціального захисту населення 16 713 824,06 16 713 824,06 2 042 073,00 17 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 713 824,06

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 574 072,00 2 574 072,00 2 042 073,00 17 684,00 0,00 0,00 0,00 2 574 072,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, в т.ч.

14 108 600,00 14 108 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 108 600,00

Програма "Турбота" 4 028 600,00 4 028 600,00 0,00 4 028 600,00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

0813242

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бютккгіи

3242

Код
Функціонал 

ьної 
класифікаці 
ї видатків 

кредитуван

1090

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього
у тому ЧИСЛІ бюджет

розвитку
видатки

споживання

3 ни х

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги таоплата праці

комунальні 
послуги та

Програма соціальної підтримки учасників 
антитерористичної операції, операції Об ’єднаних 
сил та членів їх сімей, членів сімей загиблих 
(померлих) учасників антитерористичної 
операції, операції Об ’єднаних сил та учасників 
Революції Гідності Калинівської селищної ради на 
2022 рік

580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00

Програма підтримки членів добровольчого 
формування MZ Калинівської територіальної 
громади Фастівського району

9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00

Програма про надання адресної соціальної 
матеріальної допомоги громадянам - мешканцям 
Калинівської селищної територіальної громади на 
найм (оренду) житла

500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

0818775 8775 0133 Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду 
місцевого бюджету

1 152,06 1 152,06 0,00 1 152,06

1000000 Сектор культури, туризму та з питань 
діяльності засобів масової інформації 9 282 398,00 9 282 398,00 6 359 923,00 457 222,00 0,00 243 000,00 23 000,00 220 000,00 180 000,00 0,00 23 000,00 9 525 398,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

650 410,00 650 410,00 533 120,00 0,00
650 410,00

1011080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими школами

2 415 003,00 2 415 003,00 1 957 800,00 20 143,00 220 000,00 0,00 220 000,00 180 000,00 0,00 2 635 003,00
1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 951 000,00 951 000,00 774 345,00 555,00 0,00

951 000,00

1014040 4040 0824
Забезпечення діяльності музеїв і виставок 1 124 440,00 1 124 440,00 247 458,00 52 537,00 0,00 0,00 0,00 1 124 440,00в т. ч. Програма з інформаційно-просвітницької 
діяльності Калинівської селищної ради 2022-2026 
роки

731 000,00 731 000,00 0,00 0,00
0,00 731 000,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

3 002 087,00 3 002 087,00 2 077 000,00 383 987,00 0,00 0,00 0,00 3 002 087,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

1 105 200,00 1 105 200,00 770 200,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 1 128 200,00

1014082 4082 0829

в т.ч. 34 258,00 34 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 258,00
Програма "Культурно-мистецька діяльність" на
2021-2025 роки

15 000,00 15 000,00 0,00
15 000,00

Програма "Розвиток інформаційно-культурного 
простору" на 2021-2025 роки

19 258,00 19 258,00 0,00
19 258,00

1100000 Сектор молоді та спорту 2 030 000,00 2 030 000,00 1 014 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 03 0 000,00

1110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

685 335,00 685 335,00 561 750,00 0,00 0,00 0,00 685 335,00

4



Код Програмної 
класифікації 
видатків із 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих

Код
Функціонал 

класифікаці 
ї видатків

кредитуван

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету і відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

з них

видатки розвитку Усього
у тому числі бюджет 

розвитку’
видатки

споживання

з них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та

1113133 3133 1040

Інші заходи та заклади молодіжної політики 1 045 165,00 1 045 165,00 452 790,00 0,00 0,00 0,00 1 045 165,00

в т.ч. Програма "Розвиток національно- 
патріотичного виховання на території
Калинівської селищної ради на 2022-2025роки"

117500,00 117500,00 0,00 117 500,00

в т.ч. Програма "Розвиток молодіжної політики 
на території Калинівської селищної ради на 2022- 
2025 роки"

245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту 299 500,00 299 500,00 0,00 299 500,00

2”00000
Управління економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства, капітального
будівництва та інфраструктури

21 190 736,00 21 190 736,00 2 633 525,00 51 510,00 0,00 39 957 773,00 39 957 773,00 0,00 0,00 0,00 39 957 773,00 61 148 509,00

2710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 644 986,00 3 644 986,00 2 633 525,00 51 510,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 3 743 986,00

2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 0,00 1 993 622,00 1 993 622,00 1 993 622,00 1 993 622,00

2711021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

0,00 951 116,00 951 116,00 951 116,00 951 116,00

2716017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 
об’єктів житлово-комунального господарства

0,00 250 377,00 250 377,00 250 377,00 250 377,00

2716030 6030 0620 Організація благоустрою населенних пунктів 11 009 531,00 11 009 531,00 6 402 946,00 6 402 946,00 6 402 946,00 17 412 477,00

2717310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

0,00 270 479,00 270479,00 270 479,00 270 479,00

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 13 648 000,00 13 648 000,00 13 648 000,00 13 648 000,00

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00

2717330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 0,00 5 649 000,00 5 649 000,00 5 649 000,00 5 649 000,00

2717370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій

0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00

2717461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

5 345 219,00 5 345 219,00 4 209 269,00 4 209 269,00 4 209 269,00 9 554 488,00

2718311 8311 0511
Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів

0,00 385 964,00 385 964,00 385 964,00 385 964,00

2718741 8741 0610

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації у будівлі або споруді 
житлового призначення за рахунок коштів 
резервного фонду місцевого бюджету

1 191 000,00 1 191 000,00 0,00 1 191 000,00

3”00000 Управління фінансів 30 228 577,94 19 147 730,00 2 633 746,00 51 070,00 144 000,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 ЗО 241 377,94

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 345 700,00 3 345 700,00 2 633 746,00 51 070,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 3 358 500,00

5



1 Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування ПЦМ у бюджетному процесі.

2 Найменування згідно з типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету зазначається у разі прийняття відповідною місцевою

Код Програмної 
класифікації 
видатків та

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитували 
я місцевих

Код 
Функціонал 

ьної 
класифікаці 
і видатків 

та 
кредитуван

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Резервний фонд місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього у тому' числі бюджет
розвитку

видатки 
споживання

3 них

видатки розвиткумісцевих 
бюджетів оплата праці

комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та

3718710 8710 0133 10 936 847,94 0,00 10 936 847,94

3719110 9110 0180 Реверсна дотація 12 385 700,00 12 385 700,00 0,00 12 385 700,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 38 150,00 38 150,00 0,00 38 150,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

3 522 180,00 3 378 180,00 0,00 3 522 180,00

Всього 287 077 493,79 263 194 297,85 122 568 298М >
//

44 9^7 272,00 42 511 699,00 2 172 573,00 180 000,00 0,00 42 744 699,00 331 994 765,79

Калинівський селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

6



Додаток 7
до рішення Калинівської селищної ради "Про бюджет Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022 рік" від 24.12.2021 № 261 -12-VIII (додаток у 
редакції до рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
29.09.2022 №171-15)

Розподіл витрат бюджету Калинівської селищної територіальної громади на реалізацію селищних програм у 2022 році

10548000000_____________________________________ (грн.)
(код бюджета)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, найменування згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів Найменування місцевої регіональної програми
Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
програму

Усього

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Калинівська селищна рада РАЗОМ 55 780 015,00 53 092 642.00 2 687 373,00 2 454 373,00

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

712 396,00 712 396,00 712 396,00

0112111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги

Програма фінансової підтримки Комунального некомерційного 
підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради на 2021-2023 роки" (в новій редакції)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 249-12- 
vin

7 947 378,00 7 922 378,00 25 000,00 25 000,00

0112152 2152 0764 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я

Програма впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських 
засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп 
населення та за певними категоріями захворювань на території Калинівської 
громади на 2022 - 2026 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 250-12- 
VIII

300 000,00 300 000,00

Програма "Невідкладна медична допомога" населенню Калинівської 
селищної територіальної громади 2022 - 2024 роки

рішення Калинівської селищної ради від 11.02.2022 № 286-13-
VIII

125 000,00 125 000,00

0113242

3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Програма "Здоров'я" з надання адресної матеріальної допомоги хворим 
жителям Калинівської селищної ради нефрологічного профілю, які 
потребують гемодіалізу на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №18-02- 
VIII

1611000,00 1 611 000,00

0113242
Програма фінансування заходів щодо святкування Дня Святого Миколая, 
новорічних свят для дітей Калинівської селищної територіальної громади на 
2021 - 2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 02.11.2021 № 222-10- 
vm

200 000,00 200 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма благоустрою населених пунктів Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №252-12- 
VIII

16 632 742,00 16 632 742,00 0,00 0,00

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні 
послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого органу 
виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, та розміром економічно 
обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

Програма фінансової підтримки на період реформування та розвитку 
комунальних підприємств житлово-комунальної сфери Калинівської 
селищної ради на 2021-2022 роки

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 № 127-05- 
vin

159 000,00 159 000,00

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства

Програма фінансової підтримки на період реформування та розвитку' 
комунальних підприємств житлово-комунальної сфери Калинівської 
селищної ради на 2021-2022 роки

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 № 127-05- 
VIII

12 513 025,00 12 443 348,00 69 677,00 69 677,00

Програма поховання загиблих воїнів під час війни російської федерації 
проти України на 2022-2023 роки

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
29.06.2022 №110-10

200 000,00 200 000.00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
Програма проведення інвентарізації та нормативної грошової оцінки земель 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області на 2022- 
2023 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 257-12- 
VIII 233 000,00 233 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 
документації)

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 854 000,00 854 000,00 854 000,00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

16 000,00 16 000,00 16 000,00

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування
Програма про сплату членських внесків членами Всеукраїнської асоціації 
громад на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №239-12- 
VIII

8 100,00 8 100,00



0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма захисту населення і території Калинівської селищної ради від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру (поширення 
інфекційної хвороби COVID-19), забезпечення пожежної безпеки на 2021- 
2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №25-02-
VIII (зі змінами)

1 703 574,00 1 148 274,00 555 300,00 555 300,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки

Програма забезпечення діяльності Комунального підприємства "Калинівська 
варта" Калинівської селищної ради на 2022 рік

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №237-12- 
VIII

7 121 012,00 7 099 012,00 22 000,00 22 000,00

Програма "Безпечна громада" Комунального підприємства "Калинівська 
варта" Калинівської селищної ради на 2022 рік

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №238-12-
УШ

1 373 788,00 1 373 788,00

Програма "Поліцейський офіцер громади" на 2021 - 2022 роки
рішення Калинівської селищної ради від 05.08.2021 № 146-07-
VIII (зі змінами)

70 000,00 70 000.00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Програма забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної 
оборони на території Калинівської громади на 2022 рік

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
14.03.2022 № 60-04 (зі змінами)

4 000 000,00 3 800 000,00 200 000,00 200 000,00

0600000 Відділ освіти РАЗОМ 115 753,00 52 000,00 63 753,00 63 753,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

63 753,00 63 753,00 63 753,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

Програма розвитку системи освіти Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 246-12- 
VIII

17 000,00 17 000.00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми

25 000,00 25 000.00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

10 000,00 10 000,00

0800000 Управління соціального захисту населення РАЗОМ 14138 600,00 14 138 600,00 0,00 0,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

0,00 0,00 0,00

0813160 3160 1010
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку', особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслу гову вання і потребу ють сторонньої допомоги Програма "Турбота" Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки (із 

змінами)
рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №19-02- 

VIII (зі змінами)

30 000,00 30 000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 4 028 600,00 4 028 600,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Програма соціальної підтримки учасників антитерористичної операції, 
операції Об’єднаних сил та членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) 
учасників антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил та учасників 
Революції Гідності Калинівської селищної ради на 2022 рік

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №229-12-
VIII

580 000,00 580 000,00

Програма підтримки членів добровольчого формування №1 Калинівської 
територіальної громади Фастівського району на 2022 рік

рішення виконавчого комітету’ Калинівської селищної ради від
08.04.2022 № 74-06 (зі змінами)

9 000 000,00 9 000 000,00

Програма надання матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної 
територіальної громади на найм (оренду) житла, помешкання яких 
зруйновано або непридатне для проживання внаслідок авіаційних ударів під 
час збройної агресії російської федерації

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
29.06.2022 № 109-10

500 000,00 500 000,00

1000000
Сектор культури, туризму та з питань діяльності засобів масової 
інформації

РАЗОМ 788 258,00 765 258,00 23 000.00 23 000,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок Програма з інформаційно-просвітницької діяльності Калинівської селищної 
ради 2022-2026 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 236-12- 
VIII 731 000,00 731 000,00 0,00 0,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
Vffl 23 000,00 23 000,00 23 000,00



1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва, всього

Програма "Культурно-мистецька діяльність" на 2021-2025 роки сектору 
культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №37-02- 
VIII 15 000,00 15 000,00

Програма"Розвиток інформаційно-культурного простору" на 2021-2025 роки 
сектору культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №37-02- 
VIII 19258,00 19 258,00

1100000 Сектор молоді та спорту РАЗОМ 662 000,00 662 000.00 0,00 0,00

1110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 0,00 0,00 0,00

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики
Програма соціально-економічного та культурного розвитку' Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 0,00 0,00 0,00

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики

Програма розвитку’ національно-патріотичного виховання на території 
Калинівської селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №231-12- 
VIII 117 500,00 117 500,00

Програма розвитку молодіжної політики на території Калинівської селищної 
ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №232-12- 
VIII 245 000,00 245 000,00

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

Програма розвитку фізичної культури та спорту на території Калинівської 
селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №230-12- 
VIII 299 500,00 299 500,00

2700000
Управління економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури

РАЗОМ 56 312 523,00 16 354 750,00 39 957 773,00 39 957 773,00

2710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 99 000,00 99 000,00 99 000,00

2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII 1 993 622,00 1 993 622,00 1 993 622,00

2711021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 951 116,00 951 116,00 951 116,00

2716017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-комунального 
господарства

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 250 377,00 250 377,00 250 377,00

2716030 6030 0620 Організація благоустрою населенних пунктів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 17 412 477,00 11 009 531,00 6 402 946,00 6 402 946,00

2717310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комупального господарства Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
vin 270479,00 270 479,00 270 479,00

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 13 648 000,00 13 648 000,00 13 648 000,00

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Кантівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 98 000,00 98 000,00 98 000,00

2717330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності Програма соціатьно-економічного та культурного розвитку Кашнівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Катинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 5 649 000,00 5 649 000,00 5 649 000,00

2717370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій

Програма соціатьно-економічного та культурного розвитку Кашнівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00

2717461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Кашнівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 9 554 488,00 5 345 219,00 4 209 269,00 4 209 269,00

2718311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Кашнівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 385 964,00 385 964,00 385 964,00



І Юлія ОЛЕКСЕНКО

3700000 Управління фінансів РАЗОМ 3 573130,00 3 560 330,00 12 800,00 12 800,00

3710160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

12 800,00 12 800,00 12 800,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету Програма "Турбота" Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки (із 
змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №19-02- 
VIII (зі змінами)

38 150,00 38 150,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку7 регіонів

Програма "Поліцейський офіцер громади" на 2021 - 2022 роки (із змінами) рішення Калинівської селищної ради від 05.08.2021 №146-07- 
VIII 150 000,00 150 000,00

Програма профілактики злочинності та сприяння діяльності правоохоронних 
органів на території Калинівської селищної територіальної громади на 2022 
рік

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
29.06.2022 №107-10

240 000,00 240 000,00

Програма захисту населення і території Калинівської селищної ради від 
надзвичайних ситуацій техногенного татіДДнюго «цфа^вюу (поширення 
інфекційної хвороби COVID-19), за^л^^^ЬмджйЬї^^н^на 2021- 

2025 роки (із змінами) . з 1R С к і.'Л СО

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №25-02- 
VIII 432 180,00 432 180,00

----------------------------------------/У /X

Програма підтримки військами частій» А'ІХбО Збройнихйіл>крйініх\
рішення виконавчогокомітету Калинівської селищної ради від
26.04.2022 № 92-09, рішення Калинівської селищної ради від
25.06.2022 №291-16- VIII

2 700 000,00 2 700 000,00

Всього 11^1 ЖДИ 131 370 279,00 88 625 580,00 42 744 699,00 42 511 699.00

Кишинівський селищний’



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 29 вересня 2022 року смт Калинівка №172-15

Про внесення змін та доповнень до програми «Турбота» Калинівської селищної 
ради на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Калинівської селищної ради від 
13.05.2021 № 87-05-VIII

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до Закону України «Про основи національного спротиву», Указу 
Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», керуючись ст.8 Закону 
України «Про правовий режим воєнного стану», постановою Кабінету Міністрів 
України від 11.03.2022 №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного стану» та з метою матеріальної підтримки членів сім’ї 
загиблих (померлих) учасників АТО/ООС, або загиблих (померлих) громадян, які 
здійснювали комплекс заходів, спрямованих на стримування і відсіч агресії російської 
федерації проти України, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1.Внести зміни до Програми «Турбота» Калинівської селищної ради на 2021- 
2025 роки, затвердженої рішенням Калинівської селищної ради від 13.05.2021 № 87- 
05-VIII (далі - Програма), а саме :

1.1. Доповнити заходи виконання Програми, визначені у додатку 1 до Програми, 
пунктом 2.16 наступного змісту:

№ Зміст заходів Термін 
виконання

Відповідальний за
виконання

2.16

Надання у 2022 році одноразової 
матеріальної допомоги до Дня 
захисників і захисниць України, 
родинам, які проживають на 
території Калинівської селищної 
ради (одному із членів сім’ї за 
спільною згодою усіх членів сім’ї) 
загиблих (померлих) учасників

До 
31 грудня 
2022 року

Управління 
соціального захисту 
населення 
Калинівської 
селищної ради, 
комісія з питань 
надання 
матеріальної



2

АТО/ООС, або загиблих
(померлих) громадян, які
здійснювали комплекс заходів 
спрямованих на стримування і 
відсіч агресії російської федерації 
проти України, згідно поданих заяв 
та документів у розмірі 10000,00 
грн.

допомоги 
громадянам, 
передбаченої 
заходами Програми

1.2 Доповнити Порядок надання матеріальної допомоги громадянам, 
передбаченої заходами Програми, визначений у додатку 2 до Програми, пунктом 3.7 
наступного змісту:

«3.7 відповідно до пункту 2.16 заходів:
• письмову згоду на збір та обробку інформації про персональні дані;
• згоду усіх членів сім’ї, щодо виплати матеріальної допомоги ;
• копію паспорта та реєстраційного номеру облікової картки платника 

податків (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовились від 
прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно 
повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті, 
подається копія сторінки паспорта з відповідною відміткою);

• копію свідоцтва про смерть; або лікарське свідоцтво про смерть; або інший 
документ, який підтверджує загибель (смерть) учасника АТО/ООС або загибель 
(смерть) громадянина, який здійснював комплекс заходів спрямованих 
стримування і відсіч агресії російської федерації проти України;

• копії документів, які підтверджують родинні стосунки;
• виписку (копію виписки) з рахунку із реквізитами банківської установи 

перерахування коштів;
• копію посвідчення члена сім’ї загиблого (померлого) ветерана війни, 

члена сім’ї військовослужбовця (за наявності);
• копію посвідчення учасника бойових дій загиблого (померлого) громадянина 

або довідка про участь в АТО/ООС (за наявності);
• копії інших документів, що можуть підтверджувати право на надання 

матеріальної допомоги.»
2. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи потребу в 

коштах, подану відповідальними виконавцями Програми, передбачити в бюджеті 
Калинівської селищної територі " громади бюджетні призначення на 
фінансування Програми, виходяч

3.Контроль за виконанням 
селищного голови з гуманітар

на

для

або

/

громади 
жливостей та пріоритетів.

:ти на заступника Калинівського 
іСЬКОГО.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО


	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\15 від 29.09.2022\171-15 Про внесення змін до бюджету.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\15 від 29.09.2022\172-15 Про внесення змін до програми Турбота.pdf‎

